
Universidad Naciolral de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia N'’ 5 150 – 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA. 15 de Agosto de 2007.

Expte. N'’ 8367/04

RES. D. N' 300/07.

VISTO:

El pedido efectuado por el Sr. Quintana, Juan Manuel Lib. Univ. N'’: 44.014 para que
se constituya el Tribunal Examinador que evaluará su TRABAJO FINAL correspondiente a la
Licenciatura en Física Plan 1 997:

El informe de la Comisión de Carrera y del Departamento de Física de foja 1 1 vuelta:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1'’: Autorizar la constitución del Tribunal Examinador que evaluará el TRABAJO
FINAL del alumno Quintana, Juan Manuel Lib. Univ. 44.014 de la carrera Licenciatura en

Física Plan 1997 el día 21/08/07 a horas 15:30. El mismo estará integrado de la siguiente
iiiaii era :

Miembros Titulares: Miembros Suplentes:

Mag. Salvo, Nahuel
Dr. Hernandez. Alejandro
1_ic. Vilte, María del Socorro

Dr. Condorí, Miguel Angel
Ing. Hoyos, Daniel
Mag. Gea, Marcelo

ARTICULO 2'’: Hágase saber con copia al ilrteresado, al Departamento de Física y al
Departamento de Alunlnos. C'unlplido. ARC’HIV ESE

NFA

1
USP

',t:nOÚOROBaINI
DecANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


